              西北片交大三店活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（3天）

【参与门店】
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	42823.6
	433
	 11376.62
	26.56%
	98.89

	去年同期
	19640.84
	292
	7273.81
	37.03%
	67.26

	增长比
	118.03%
	48.28%
	56.41%
	-28.27%
	47.02%


活动期间日均对比当月日均销售 (4.4-4.12)
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	14274.53
	144
	 3792.2
	26.56%
	98.89

	   当月日均
	4523.99
	101
	1799.44
	39.77%
	44.6

	    增长比
	215.52%
	42.57%
	110.74%
	-33.21%
	121.72%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（12个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	52
	16
	棉签、风油精、清凉油,创可贴

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	6
	3
	


【活动优点】

货品充足，现场氛围浓

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	厂家支持少，现场氛围有待进一步提高
	希望下次活动公司能安排厂家做定向支持

	3、员工培训方面
	提前一周培训并及时备货
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	圆满完成
	

	6、其他
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